
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

1.ligy SR 2014/2015 – 6.kolo

Dátum: 11.7. - 12.7.2015

Brezno (eternit)

Účasť jednotlivcov:

Muţi Ţeny Seniori Seniorky Juniori

16 2 15 3 1

Spolu: 37

Riaditeľ turnaja: Vanda Kupcová Hlavný rozhodca: Ľubomír Zontág

Jury: Julián Klein

Jakub Kalník

Tibor Mészáros

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko



1. GK Bratislava K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet

1 BUŠ Ivan 29 21 31 25 30 24 24 184

2 KALNÍK Jakub 23 21 24 27 28 27 29 179

3 ZONTÁG Ľubomír 25 24 25 25 27 26 26 178

4 IŠTVÁN Ladislav 31 28 26 33 24 32 30 204

N KOVÁČ Rastislav 0

108 94 106 110 109 109 109 0 26,607

Ʃ 202 308 418 527 636 745 745 6b

2. GK Trnava K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet

1 PALOVIČ Juraj 28 27 28 27 34 27 29 200

2 PÄTOPRSTÝ Milan 30 29 25 26 26 27 34 197

3 PÄTOPRSTÝ Ivan 34 33 29 32 28 32 31 219

4 TOLAROVIČ Ján 32 27 24 26 21 25 25 180

N KRÁLIK Dušan 0

124 116 106 111 109 111 119 0 28,429

Ʃ 240 346 457 566 677 796 796 4b

3. GK Bankov Košice K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet

1 KLEIN Julián 33 32 30 30 26 27 26 204

2 PRAVOTIAK Vladimír 25 28 26 26 30 25 28 188

3 SLIVKA Ján 33 33 31 31 31 31 31 221

4 SLIVKA Martin 31 23 27 31 27 27 23 189

N VRCHOVINSKÝ Pavol 0

122 116 114 118 114 110 108 0 28,643

Ʃ 238 352 470 584 694 802 802 3b

4. 1. MTGC Prievidza K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet

1 JÁGERSKÝ Ján 36 23 33 33 33 25 27 210

2 VÉGHOVÁ Iveta 28 37 28 29 31 34 30 217

3 PARÁK Ľubomír 26 29 25 25 22 24 24 175

4 MÉSZÁROS Tibor 31 26 28 29 31 30 31 206

N ŠOVČÍK Zdenko 0

121 115 114 116 117 113 112 0 28,857

Ʃ 236 350 466 583 696 808 808 2b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 6.kolo



P.č. Oddiel Počet úderov Počet kôl Priemer Body

1. GK Bratislava 4247 168 25,280 30

2. GK Trnava 4356 168 25,929 30

3. GK Bankov Košice 4871 168 28,994 13

4. 1.MTGC Prievidza 3098 112 27,661 10

5. MGK Žilina 4071 140 29,079 10

Info: V ligovom ročníku 2014/2015 sa hrá 6 ligových kôl (dvojdňové) + MSR jednotlivcov

Info: Do ligy tímov sa prihlásilo 5 družstiev

Pozn.: O Majstrovskom titule sa rozhodlo v rozboji družstiev

1.LIGA DRUŽSTIEV - 2014/2015

konečný stav



Absolútna kategória

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer SP

1 GAŠPERAN Peter SZDG S 24 25 26 24 22 25 26 172 24,571 --

2 PARÁK Ľubomír 1.MTGC Prievidza M 26 29 25 25 22 24 24 175 25,000 60,00

3 QUALICH Igor MGV Seefeld/Kadolz S 22 27 26 23 23 28 27 176 25,143 --

4 ZONTÁG Ľubomír 1.DGC Bystřice p.H. (ČR) M 25 24 25 25 27 26 26 178 25,429 56,25

5 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 23 21 24 27 28 27 29 179 25,571 55,00

6 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) S 32 27 24 26 21 25 25 180 25,714 53,75

7 BUŠ Ivan GK Bratislava S 29 21 31 25 30 24 24 184 26,286 48,75

8 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 25 28 26 26 30 25 28 188 26,857 43,75

9 SLIVKA Martin GK Bankov Košice M 31 23 27 31 27 27 23 189 27,000 42,50

10 STANČÍK Peter Green Golf S 30 29 30 24 24 27 29 193 27,571 37,50

11 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava M 36 25 28 30 25 26 26 196 28,000 33,75

12 LAKITS Günther MGV Seefeld/Kadolz S 31 28 27 27 31 24 29 197 28,143 --

13 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 30 29 25 26 26 27 34 197 28,143 32,50

14 PALOVIČ Juraj GK Trnava M 28 27 28 27 34 27 29 200 28,571 28,75

15 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 33 32 30 30 26 27 26 204 29,143 23,75

16 IŠTVÁN Ladislav GK Bratislava M 31 28 26 33 24 32 30 204 29,143 23,75

17 ŠVEJDA Ivan MGK Žilina S 33 27 29 27 30 27 32 205 29,286 22,50

18 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S 31 26 28 29 31 30 31 206 29,429 21,25

19 MOČIARIK Peter MTGK Brezno S 28 28 29 27 36 32 26 206 29,429 --

20 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S 36 23 33 33 33 25 27 210 30,000 16,25

21 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 28 37 28 29 31 34 30 217 31,000 7,50

22 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S 34 33 29 32 28 32 31 219 31,286 5,00

23 PAJBACH Michal GK Bratislava M 27 28 36 29 29 35 36 220 31,429 3,75

24 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 30 27 31 44 31 29 28 220 31,429 3,75

25 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 33 33 31 31 31 31 31 221 31,571 2,50

26 SCHICHTA Peter MGV Seefeld/Kadolz M 35 33 38 41 26 33 30 236 33,714 --

27 KRÁLIKOVÁ Andrea GK Trnava Ž 41 39 39 30 34 32 29 244 34,857 0,00

28 SODOMA Michal GK Bratislava M 31 32 32 48 36 34 33 246 35,143 0,00

29 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice SŽ 37 43 34 31 34 42 46 267 38,143 0,00

30 ŠOVČÍK Zdenko 1.MTGC Prievidza M 38 35 42 40 37 40 39 271 38,714 0,00

31 KRÁLIK Dušan GK Trnava S 44 41 46 33 34 36 37 271 38,714 0,00

32 PÄTOPRSTÁ Boţena GK Trnava SŽ 42 51 39 31 34 37 43 277 39,571 0,00

33 DAXNER Michal Green Golf M 39 44 42 44 40 45 37 291 41,571 0,00

34 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno M 27 28 29 23 27 31 126 291 41,571 0,00

MK SLIVKOVÁ Denisa GK Bankov Košice Ž 52 58 40 62 54 49 47 362 51,714 --

35 SCHICHTA Sabrina MGV Seefeld/Kadolz J 56 63 57 51 50 59 44 380 54,286 --

36 SCHALLER Henrich Green Golf M 58 52 66 49 54 62 44 385 55,000 0,00

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 6. kolo



Muži

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer SP

1 PARÁK Ľubomír 1.MTGC Prievidza M 26 29 25 25 22 24 24 175 25,000 60,00

2 ZONTÁG Ľubomír 1.DGC Bystřice p.H. (ČR) M 25 24 25 25 27 26 26 178 25,429 56,25

3 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 23 21 24 27 28 27 29 179 25,571 55,00

4 SLIVKA Martin GK Bankov Košice M 31 23 27 31 27 27 23 189 27,000 42,50

5 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava M 36 25 28 30 25 26 26 196 28,000 33,75

6 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 30 29 25 26 26 27 34 197 28,143 32,50

7 PALOVIČ Juraj GK Trnava M 28 27 28 27 34 27 29 200 28,571 28,75

8 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 33 32 30 30 26 27 26 204 29,143 23,75

9 IŠTVÁN Ladislav GK Bratislava M 31 28 26 33 24 32 30 204 29,143 23,75

10 PAJBACH Michal GK Bratislava M 27 28 36 29 29 35 36 220 31,429 3,75

11 SCHICHTA Peter MGV Seefeld/Kadolz M 35 33 38 41 26 33 30 236 33,714 --

12 SODOMA Michal GK Bratislava M 31 32 32 48 36 34 33 246 35,143 0,00

13 ŠOVČÍK Zdenko 1.MTGC Prievidza M 38 35 42 40 37 40 39 271 38,714 0,00

14 DAXNER Michal Green Golf M 39 44 42 44 40 45 37 291 41,571 0,00

15 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno M 27 28 29 23 27 31 126 291 41,571 0,00

16 SCHALLER Henrich Green Golf M 58 52 66 49 54 62 44 385 55,000 0,00

Seniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer SP

1 GAŠPERAN Peter SZDG S 24 25 26 24 22 25 26 172 24,571 --

2 QUALICH Igor MGV Seefeld/Kadolz S 22 27 26 23 23 28 27 176 25,143 --

3 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) S 32 27 24 26 21 25 25 180 25,714 53,75

4 BUŠ Ivan GK Bratislava S 29 21 31 25 30 24 24 184 26,286 48,75

5 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 25 28 26 26 30 25 28 188 26,857 43,75

6 STANČÍK Peter Green Golf S 30 29 30 24 24 27 29 193 27,571 37,50

7 LAKITS Günther MGV Seefeld/Kadolz S 31 28 27 27 31 24 29 197 28,143 --

8 ŠVEJDA Ivan MGK Žilina S 33 27 29 27 30 27 32 205 29,286 22,50

9 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S 31 26 28 29 31 30 31 206 29,429 21,25

10 MOČIARIK Peter MTGK Brezno S 28 28 29 27 36 32 26 206 29,429 --

11 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S 36 23 33 33 33 25 27 210 30,000 16,25

12 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S 34 33 29 32 28 32 31 219 31,286 5,00

13 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 30 27 31 44 31 29 28 220 31,429 3,75

14 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 33 33 31 31 31 31 31 221 31,571 2,50

15 KRÁLIK Dušan GK Trnava S 44 41 46 33 34 36 37 271 38,714 0,00

Ženy

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer SP

1 KRÁLIKOVÁ Andrea GK Trnava Ž 41 39 39 30 34 32 29 244 34,857 0,00

MK SLIVKOVÁ Denisa GK Bankov Košice Ž 52 58 40 62 54 49 47 362 51,714 --

Seniorky

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer SP

1 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 28 37 28 29 31 34 30 217 31,000 7,50

2 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice SŽ 37 43 34 31 34 42 46 267 38,143 0,00

3 PÄTOPRSTÁ Boţena GK Trnava SŽ 42 51 39 31 34 37 43 277 39,571 0,00

Juniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer SP

1 SCHICHTA Sabrina MGV Seefeld/Kadolz J 56 63 57 51 50 59 44 380 54,286 --

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 6. kolo



Muži

P.č. Meno Oddiel VT BA DU TT PD KE BR MSR Spolu Okr.

1 ZONTÁG Ľubomír 1.DGC Bystřice p. H. (ČR) 1 60,00 45,00 53,75 43,75 53,75 56,25 268,75 42

2 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 33,75 42,50 47,50 43,75 43,75 55,00 232,50 42

3 HAVLÍK Marián MGC '90 Brno (ČR) 1 53,75 60,00 55,00 60,00 228,75 28

4 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava 2 35,00 26,25 33,75 42,50 30,00 33,75 175,00 42

5 IŠTVÁN Ladislav GK Bratislava 3 45,00 32,50 23,75 46,25 23,75 171,25 35

6 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno 4 45,00 36,25 60,00 141,25 21

7 PALOVIČ Juraj GK Trnava 4 25,00 30,00 45,00 28,75 128,75 28

8 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava 5 25,00 28,75 36,25 32,50 122,50 28

9 KLEIN Julián GK Bankov Košice 3 20,00 0,00 28,75 46,25 23,75 118,75 35

10 BARYLÍK Lukáš GK Trnava 2 10,00 30,00 28,75 68,75 21

11 PAYTINA Ján MGK Žilina 4 6,25 7,50 23,75 21,25 6,25 65,00 35

12 DERZSI Ladislav GK Trnava 2 56,25 56,25 7

13 JÁGERSKÝ Maroš 1.MTGC Prievidza 4 50,00 50,00 7

14 ČIBIK Miroslav 1.DGC Bystřice p.H. (ČR) 1 47,50 47,50 7

15 KORINEK Marcel GK Bratislava 1 46,25 46,25 7

16 SLIVKA Martin GK Bankov Košice 5 42,50 42,50 7

17 PAJBACH Michal GK Bratislava 4 8,75 1,25 16,25 7,50 3,75 37,50 35

18 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno 4 30,00 0,00 30,00 14

19 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno 5 0,00 28,75 0,00 28,75 21

20 ŠVEJDA Branislav MGK Žilina 5 6,25 0,00 21,25 0,00 27,50 28

21 ŠOVČÍK Zdenko 1.MTGC Prievidza 5 0,00 0,00 0,00 0,00 21

22 HELEC Roman MGK Žilina 5 0,00 0,00 0,00 14

22 DAXNER Michal Green Golf 5 0,00 0,00 0,00 14

22 SCHALLER Henrich Green Golf 5 0,00 0,00 0,00 14

22 SODOMA Michal GK Bratislava 5 0,00 0,00 0,00 14

Ženy

P.č. Meno Oddiel VT BA DU TT PD KE BR MSR Spolu Okr.

1 PAVLÍKOVÁ Veronika 1.MTGC Prievidza 4 0,00 21,25 21,25 14

2 ORŠULOVÁ Erika 1.MTGC Prievidza 3 10,00 10,00 7

3 PAYTINOVÁ Alţbeta GK Trnava 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35

4 KRÁLIKOVÁ Andrea GK Trnava 5 0,00 0,00 0,00 14

5 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava 5 0,00 0,00 7

Seniori

P.č. Meno Oddiel VT BA DU TT PD KE BR MSR Spolu Okr.

1 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) 1 37,50 37,50 45,00 50,00 60,00 53,75 246,25 42

2 BUŠ Ivan GK Bratislava 1 31,25 32,50 40,00 41,25 28,75 48,75 193,75 42

3 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 1 43,75 60,00 38,75 46,25 188,75 28

4 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza 2 26,25 23,75 46,25 48,75 21,25 166,25 35

5 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 4 42,50 17,50 48,75 43,75 152,50 28

6 DRGOŇ František GK Trnava 4 0,00 36,25 26,25 15,00 27,50 105,00 35

7 ANDRÁSSY Ľuboš MGK Žilina 2 17,50 26,25 20,00 6,25 21,25 91,25 35

8 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 4 0,00 16,25 36,25 7,50 0,00 60,00 35

9 ŠVEJDA Ivan MGK Žilina 4 0,00 18,75 1,25 10,00 1,25 22,50 53,75 42

10 STANČÍK Peter Green Golf 4 0,00 37,50 37,50 14

11 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza 5 0,00 20,00 16,25 36,25 21

12 PUTNOKY Michal MGV Seefeld / Kadolz (A) 2 32,50 32,50 7

13 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 4 0,00 0,00 15,00 6,25 3,75 3,75 28,75 42

14 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 4 8,75 3,75 5,00 17,50 21

15 LEDNÍK Radomír GK Bratislava 3 17,50 0,00 17,50 14

16 SLIVKA Ján GK Bankov Košice 5 0,00 0,00 0,00 12,50 2,50 15,00 35

17 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 5 0,00 0,00 2,50 5,00 7,50 28

18 KRÁLIK Dušan GK Trnava 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35

19 CHRVALA František 1.MTGC Prievidza 5 0,00 0,00 7

Seniorky

P.č. Meno Oddiel VT BA DU TT PD KE BR MSR Spolu Okr.

1 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava 4 15,00 15,00 13,75 7,50 51,25 28

2 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35

3 PÄTOPRSTÁ Boţena GK Trnava 5 0,00 0,00 0,00 0,00 21

Juniori

P.č. Meno Oddiel VT BA DU TT PD KE BR MSR Spolu Okr.

1 STRUHÁR Radovan SK Tempo Praha (ČR) 1 46,25 46,25 7

2 PAKANEC Denis GK Trnava 5 0,00 0,00 0,00 14

Juniorky

P.č. Meno Oddiel VT BA DU TT PD KE BR MSR Spolu Okr.

1 KRÁLIKOVÁ Dominika GK Trnava 5 0,00 0,00 7

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5  najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny

SLOVENSKÝ POHÁR 2014/2015


